UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:          /UBND-XDCB

V/v điều chỉnh, bổ sung Dự án ĐTXD

lưới điện dân sinh khu phố Trịnh Tháp,

Phường Châu Khê, thị xã Từ Sơn

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Ninh, ngày        tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Các sở: Công Thương, Xây dựng;

- UBND thị xã Từ Sơn;

- Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 988/SCT-QLNL ngày

05/10/2021 về việc điêu chỉnh thiết kế, dự án ĐTXD lưới điện dân sinh khu phố

Trịnh Tháp, Phường Châu Khê, thị xã Từ Sơn; Biên bản làm việc hiện trường ngày

20/9/2021 giữa Chủ đầu tư, Công ty tư vấn H.A.C và UBND phường Châu Khê,

 Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương:

- Điều chỉnh, bổ sung một số hạng mục công việc, Dự án ĐTXD lưới điện

dân sinh khu phố Trịnh Tháp, Phường Châu Khê, thị xã Từ Sơn theo đề nghị của

Sở Công Thương tại Công văn số 988/SCT-QLNL ngày 05/10/2021 (sao gửi kèm);

khối lượng phát sinh được bổ sung vào gói thầu số 3.

- Gia hạn thời gian thực hiện gói thầu số 3 đến 31/12/2021.

Việc điều chỉnh, bổ sung, gia hạn gói thầu không làm tăng tổng mức đầu tư

dự án được duyệt tại Quyết định số 1522/QĐ-UBND ngày 04/9/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh. Đơn giá, giá gói thầu thực hiện theo hợp đồng đã ký kết.

2. Giao các sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng theo

chức năng, nhiệm vụ hướng dẫn, kiểm tra, giám sát, thực hiện đảm bảo đúng quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.XDCB; CVP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đào Quang Khải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T07:50:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T07:50:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T07:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T16:59:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Quang Khải<dqkhai.ubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-15T08:33:59+0700
	Việt Nam
	Cổng thông tin điện tử
	Cổng thông tin điện tử<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!